

BBB VVS & Entreprenørfirma A/S

CVR-nr. 13 51 17 99

Årsrapport for 2012/13

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 02.12.13

Bo Barndorph Bendtsen
Dirigent



Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 13
Noter	14 - 17

Selskabet

BBB VVS & Entreprenørfirma A/S
Ny Carlsberg Vej 15
1760 København V
Hjemsted: København
CVR-nr.: 13 51 17 99
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Bestyrelse

Bjarne Barndorph Bendtsen, formand
Bo Barndorph Bendtsen
Jessie Barndorph Bendtsen
Britt Barndorph Bendtsen

Direktion

Bo Barndorph Bendtsen

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitutter

Nordea Bank Danmark A/S
Danske Bank A/S

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.12 - 30.06.13 for BBB VVS & Entreprenørfirma A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 29. november 2013

Direktionen

Bo Barndorph Bendtsen

Bestyrelsen

Bjarne Barndorph Bendtsen
Formand

Bo Barndorph Bendtsen

Jessie Barndorph Bendtsen

Britt Barndorph Bendtsen

Til kapitalejeren i BBB VVS & Entreprenørfirma A/S**PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET**

Vi har revideret årsregnskabet for BBB VVS & Entreprenørfirma A/S for regnskabsåret 01.07.12 - 30.06.13, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion med forbehold.

Forbehold

Grundlag for konklusion med forbehold

Der er ikke opnået tilstrækkeligt revisionsbevis for eksistensen og boniteten af en del af selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt igangværende arbejder. Vi tager derfor forbehold for korrekt indregning og måling af disse regnskabsposter.

Konklusion med forbehold

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet, bortset fra den mulige indvirkning af det forhold, der er beskrevet i grundlaget for konklusion med forbehold, giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.13 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.12 - 30.06.13 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

ERKLÆRINGER I HENHOLD TIL ANDEN LOVGIVNING OG ØVRIG REGULERING

Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold

Selskabet har for én enkelt måned ikke afregnet A-skat og AM-bidrag rettidigt, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

København, den 29. november 2013

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bjarne Henriksen
Statsaut. revisor

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i udførelse af VVS-, tømrer- og murerarbejde m.v.

Usikkerhed ved indregning og måling

Indregning og måling af en del af selskabets tilgodehavender fra salg samt igangværende arbejder er forbundet med nogen usikkerhed, idet der ved indregning og måling heraf er anvendt skøn i væsentligt omfang.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.12 - 30.06.13 udviser et resultat på DKK 18.013 mod t.DKK 678 for tiden 01.07.11 - 30.06.12. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.870.992.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Selskabets forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2013/14.

Note		2012/13 DKK	2011/12 t.DKK
	Nettoomsætning	18.495.357	18.530
	Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-5.575.678	-5.792
	Andre eksterne omkostninger	-2.403.997	-2.318
	Bruttofortjeneste	10.515.682	10.420
1	Personaleomkostninger	-10.305.831	-9.199
	Resultat før finansielle poster	209.851	1.221
	Andre finansielle indtægter	99.288	2
2	Andre finansielle omkostninger	-285.376	-316
	Finansielle poster i alt	-186.088	-314
	Resultat før skat	23.763	907
3	Skat af årets resultat	-5.750	-229
	Årets resultat	18.013	678
Forslag til resultatdisponering			
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	600
	Overført resultat	18.013	78
	I alt	18.013	678

Note	30.06.13 DKK	30.06.12 t.DKK
AKTIVER		
Andre tilgodehavender	114.016	102
Finansielle anlægsaktiver i alt	114.016	102
Anlægsaktiver i alt	114.016	102
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	100
Varebeholdninger i alt	100.000	100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.694.843	8.156
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	330.000	168
Udskudt skatteaktiv	0	12
Tilgodehavende selskabsskat	0	46
Andre tilgodehavender	29.710	23
Periodeafgrænsningsposter	250.425	283
Tilgodehavender i alt	8.304.978	8.688
Likvide beholdninger	3.771.281	2.996
Omsætningsaktiver i alt	12.176.259	11.784
Aktiver i alt	12.290.275	11.886

PASSIVER		30.06.13	30.06.12
Note		DKK	t.DKK
	Selskabskapital	500.000	500
	Overført resultat	2.370.992	2.353
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	600
5	Egenkapital i alt	2.870.992	3.453
	Hensættelser til udskudt skat	21.928	0
	Hensatte forpligtelser i alt	21.928	0
4	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	17
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	603.718	620
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.471.159	5.431
	Selskabsskat	192.376	0
	Anden gæld	2.130.102	2.365
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.397.355	8.433
	Gældsforpligtelser i alt	9.397.355	8.433
	Passiver i alt	12.290.275	11.886

6 Eventualforpligtelser

7 Kontraktlige forpligtelser

8 Nærtstående parter

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE**Nettoomsætning**

Indtægter fra levering af tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder, opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen (produktionsmetoden).

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger,

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE**Finansielle anlægsaktiver**

Andre tilgodehavender består af deposita, der måles til amortiseret kostpris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet eller nettorealiseringspris, hvor denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde med fradrag af foretagne acontofaktureringer på det enkelte igangværende arbejde.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængigt af, hvorvidt nettoværdien af salgsværdien med fradrag af modtagne forudbetalinger er positiv eller negativ.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

	2012/13	2011/12
	DKK	t.DKK

1. Personaleomkostninger

Lønninger	8.947.644	7.945
Pensioner	1.151.844	1.048
Andre omkostninger til social sikring	206.343	206

I alt	10.305.831	9.199
-------	------------	-------

Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	31	29
--	----	----

2. Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	285.000	316
Øvrige finansielle omkostninger	376	0

I alt	285.376	316
-------	---------	-----

3. Skatter

Årets aktuelle skat	-28.574	221
Årets udskudte skat	34.324	8

I alt	5.750	229
-------	-------	-----

30.06.13 30.06.12
DKK t.DKK

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning	395.000	421
Acontofaktureringer	-65.000	-270

Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	330.000	151
--	---------	-----

Der indregnes således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning	330.000	168
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	-17

I alt	330.000	151
-------	---------	-----

5. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret
<i>Egenkapitalopgørelse 01.07.11 - 30.06.12</i>			
Saldo pr. 01.07.11	500.000	2.274.563	0
Forslag til resultatdisponering	0	78.416	600.000
Saldo pr. 30.06.12	500.000	2.352.979	600.000

Egenkapitalopgørelse 01.07.12 - 30.06.13

Saldo pr. 01.07.12	500.000	2.352.979	600.000
Betalt udbytte	0	0	-600.000
Forslag til resultatdisponering	0	18.013	0
Saldo pr. 30.06.13	500.000	2.370.992	0

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

Selskabskapitalen består af:

	Antal	Pålydende værdi
Selskabskapital	500	1.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med modervirksomheden med restløbetid på indtil 60 måneder og en årlig ydelse på p.t. t.DKK 684.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er optaget i selskabets ejerbog med en ejerandel på mindst 5% af selskabskapitalen:

B. Barndorph Bendtsen A/S, København.